MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

336759

94039

MUNICIPIO DE ENTRERRIOS
Luisa Maria Botero Monsalve
CALDERON CARDONA SAS

ETP I

Modificacion de la Orden de Compra

2022-09-28 12:54:47

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-09-27 2022-11-04

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
87480 DISPONIBILIDAD CDP-175 CDP 175
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad

Precio Cuenta Total



1 ETP-WS-14. 3.0
ETP —-ETP -
5000 --8
NUCLEOQS --
BASICA --
GESTION Y
ADMINISTRACIOM
HDD + SSD -- 1
TB 7200 RPM +
1TB GB PClg --
NO-ECC - 16
GB 1x16 0 2x8 --
Zona 2

2 COMPONENTE- 3.0

WS-38.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta grafica de

4 GB - 4x — NA --

NA -- NA — NA --

NA - NA -- NA -
Todas las zonas

3 COMPONENTE- 3.0
WS-42.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Cambio de
tamano monitor a
23.8" -- NA --
NA -- NA - NA --
NA — NA — NA --
Todas las zonas

4 COMPONENTE- 3.0
WS-45.
COMPONENTE --
COMPONENTE -
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro - NA - NA --
NA - NA — NA --
NA -- NA -

Todas las zonas

5 IVA . 1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

5390299.50

357362.83

181336.70

0.00

3379529 .44

CDP-175

CDP-175

CDP-175

CDP-175

CDP-175

16170898.50 |

1072088.49

544010.10

0.00

3379529 44

Tipo No ‘Articulo

‘ Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracién



Se solicita modifiacio
en ellAMP ETP I)

de la Orden de Compra de Ia referencia, toda vez que se establecié una fecha diferente a la seAalada

B My ¥

i~ :
Firm ordenador del ga '\‘( Firma de proveedor
BT i, Boferol.

' Nombre: FH ‘ROCiD _C'“ u{dOM'JI
Documento: {152 424244 - Documento: 42.3¢4 . 654~
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